
 
 

POSTANOWIENIE NR 55/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 55/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce, ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Jolanta Ewa Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gromadka 

2. Tymoteusz Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gromadka 

3. Lilla Liszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławiec 

4. Ryszard Liszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

5. Adela Rostkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gromadka 

6. Mateusz Wołoszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Modła 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce z siedzibą 

w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Leokadia Krawiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbowa 

2. Piotr Liszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławiec 

3. Aleksandra Urszula Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gromadka 

4. Joanna Kamila Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gromadka 

5. Maria Obajtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbowa 

6. Barbara Zdzisława Wdowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Halina Gniewek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gromadka 

2. Urszula Kawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Różyniec 

3. Fryderyk Seweryn Oleksy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Krzyżowa 

4. Marcelina Marta Zarzycka-Kalita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

5. Maja Mieczysława Ziembikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Różyniec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Modła 15A, 59-706 Gromadka: 
 

1. Ewa Ewkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Modła 

2. Elżbieta Rozpędowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Modła 

3. Ewa Sabuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gromadka 

4. Danuta Szczeszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Modła 

5. Radosław Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Lwówek Śląski 

 

 


